
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QX4DUZFJRT1BJX6HZ/PKXW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 2 de Maio de 2018 • Ano VI • Nº 981

• Extrato do Contrato N° 20180109011-SOCIAL - Pregão Presencial 
nº 00.010/2017-SRP - Objeto: contratação dos serviços de 
fornecimento de refeições prontas, para atender as necessidades da 
secretaria do trabalho e des. social do município de São Benedito/CE. 
(Empresa vencedora:  A.M da Silva Restaurante - ME.). 

• Extrato de Contrato N° 20180109012-SOCIAL - Pregão Presencial 
N° 00.010/2017-SRP - Objeto: contratação dos serviços de 
fornecimento de refeições prontas, para atender as necessidades da 
secretaria do trabalho e DES. Social do Município de São Benedito/CE. 
(Empresa vencedora: A.M da Silva Restaurante - ME.). 

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica:



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO N° 20180109011-SOCIAL  Pregão Presencial nº 00.010/2017-SRP, Ata de Registro de Preço N° 006/2017-PMSBT, 
Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global de R$ 
8.925,00 (OITO MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)-CRAS/PBF / R$ 4.760,00(QUATRO MIL, SETECENTOS E 
SESSNTA REAIS)-IGD/SUAS / R$ 3.867,50(TRÊS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENAVOS)- 
CREAS / R$ 5.950,00(CINCO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)-AEPETI /R$ 5.355,00(CINCO MIL, TREZENTOS E 
CINQUENTA E CINCO REAIS)- IGD/PBF / R$ 8.925,00(OITO MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)-SCFV - Dotação 
Orçamentária: - ÓRGÃO: SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL – 06.03.0824308122.054 – GESTAO DO PROG. BOLSA 
FAMILIA – IGD/PBF – Fonte de Recursos: Vinculados – 06.03.0824408152.061 - MANUT. DO CREAS/PAEFI – Fonte de Recursos: 
Vinculados; 06.03.0824108072-050 – APRIMORAMENTO DA GESTAO DO IGD/SUAS – Fonte de Recursos: Vinculados; 
06.03.0824108042.049- SERV. DE CONVIVENCIA E FORTAL  DE VINCULOS (IDOSO) – Fonte de Recursos: Vinculados); 
06.03.0824408032.055 – REORDENAMENTO DOS PROGRAMAS PETI: Fonte de Recursos: Vinculados; 06.03.0824408152.060 – 
MANUT. DO CRAS/PBF – Fonte de Recursos: Vinculados - CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 
CONSUMO. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL , representada pelo 
Sr. JOHN DE ALMEIDA ALVES, Ordenador de Despesas e a empresa: A.M DA SILVA RESTAURANTE-ME, representada pelo 
Sr. ANTONIO MARQUES DA SILVA. Vigência do Contrato: 31/12/2018. Data do Contrato: 09/01/2018. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QX4DUZFJRT1BJX6HZ/PKXW

Quarta-feira
2 de Maio de 2018
2 - Ano VI - Nº 981

Extratos de Contratos



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO N° 20180109012-SOCIAL Pregão Presencial nº 00.010/2017-SRP, Ata de Registro de Preço N° 006/2017-PMSBT, 
Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global de R$ 
4.462,50 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), Dotação Orçamentária: - 
ÓRGÃO: SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL: 06.01.0812204022.045 - MANUT. DAS ATIV.DA SEC. DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – FONTE DE RECURSOS –PRÓPRIO; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 
CONSUMO. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL, representada pelo Sr. 
JOHN DE ALMEIDA ALVES, Ordenador de Despesas e de outro lado a empresa A.M DA SILVA RESTAURANTE - ME, 
representada pelo Sr. ANTONIO MARQUES DA SILVA. Vigência do Contrato: 31/12/2018. Data do Contrato: 09/01/2018. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QX4DUZFJRT1BJX6HZ/PKXW

Quarta-feira
2 de Maio de 2018
3 - Ano VI - Nº 981


		2018-05-02T13:41:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




